Nomen matris ejus Jerusa filia Sadoc.

Fecitque quod rectum erat coram Domino, iuxta omnia que fecerat Osias pater suus, excepto quod non est ingressus templum Domini, et adhuc populus delinquerat.

Ipse edificavit portam domus Domini excelsam, et in muro Ophel multa construxit.

Urbes quoque edificavit in montibus Iuda, et in saltibus castella et turres.

Ipse pugnavit contra regem filiorum Ammon, et viceit eos, dederuntque et filii Ammon in tempore illo centum talenta argenti, et decem milia coros tritici, ac totidem coros hordei: hec ei præbuerunt filii Ammon, in anno secundo et tertio.

Corroboraatusque est Joatham, eo quod direxit vias suas coram Domino Deo suo.

Reliqua autem sermonum Joatham et omnes pugnae ejus, et opera, scripta sunt in libro regum Israel et Iuda.

Viginti quinque annorum erat cum regnare copisset, et sexdecim annis regnavit in Jerusalem.

Dormivitque Joatham cum patribus suis, et seperuerunt eum in civitate David, et regnavit Achaz filius ejus pro eo.

Cap. XXVIII. — Viginti annorum erat Achaz cum regnare copisset, et sexdecim annis regnavit in Jerusalem.

Non fecit rectum in conspectu Domini sicut David pater ejus: sed ambulavit in viis regum Israel, insuper et status fudit Baalim.

Ipse est, qui adolevit incensum in valle Benenom, et lustravit filios suos in igne, iuxta ritum gentium quas interfecit Dominus in adventu filiorum Israel.

Sacrificabat quoque, et thymiana succedebat in excelsis, et in collibus, et sub omni ligno frondoso.

Tradiditque eum Dominus Deus ejus in manu regis Syrie, qui percussit eum, magnamque prædam cepit de ejus imperio, et adduxit in Damascum:

Manibus quoque regis Israel traditus est, et percussus plaga grandi.

Occiditque Phacee, filius Romelie, de Iuda centum viginti millia in die uno, omnes viros

bellatores: eo quod reliquissent Dominum Deum patrum suorum.

Eodem tempore occidit Zechri, vir potens ex Ephraim, Maasiam filium regis, et Ezricam ducem domus ejus, Elecanam quoque secundum a rege.

Ceperuntque filii Israel de fratribus suis ducenta millia mulierum, puerorum, et puellarum, et infinitam prædam: pertuleruntque eam in Samariam.

Ea tempestate erat ibi prophetæ Domini, nomine Oded, qui egressus obviam exercitui venienti in Samariam, dixit eis:

Ecce iratus Dominus Deus patrum vestrorum contra Iuda tradidit eos in manibus vestris, et occidit eos atrociter, ita ut ad celum pertingeret vestra crudelitas.

Insuper filios Iuda et Jerusalem vultis vobis subiicie in servos et ancillas: quod nequam factu opus est: peccasti enim super hoc Domino Deo vestro.